



서울특별시농수산물공사

수신자 내부결재
(경유)

제목 방진마스크 외 40종 구매

가락시장 내 기계시설 유지보수에 필요한 자재를 구매하고자 『방진마스크 외 40종 구매』를 시행하고자 합니다.

- 가. 건 명 : 방진마스크 외 40종 구매
- 나. 구매내역 : 방진마스크 외 40종(붙임 참조)
- 다. 소요금액 : 9,709,700원(부가세 포함)
- 라. 예산과목 및 집행현황

(단위:천원)

구분	예산액	배정액	기집행액	금회집행액	예산잔액
기계시설유지보수	480,000	264,541	88,039	5,100	386,861
수선유지비	3,015,526	1,507,766	590,866	4,610	2,420,050

- 마. 부과방법 : 시장전체(친환경센터 제외) 전용면적 비례배분
- 바. 비용배분
 - 공사분 : 9,709,700원 x 52.52% = 5,099,534원
 - 입주자분 : 9,709,700원 x 47.48% = 4,610,166원
- 사. 계약방법 : 일반수의계약
- 아. 계약상대자 : 케이앤피이엔지(대표 : 박은영, 서울시 송파구 백제고분로40길 30-17)
- 자. 납품기한 : 계약일로부터 15일
- 차. 납품장소 : 시설안전팀 통합안전센터

- 붙임
1. 물품구매 개요 1부.
 2. 물품구매 내역서 1부.
 3. 수의계약사유서 1부.
 4. 산출기초조서 1부.
 5. 견적서 2부(따로붙임)
 6. 부당계약 발주부서 체크리스트 1부.
 7. 청렴계약 이행 서약서 1부.

과장 **이인환** 부장 **임재근** 팀장 **정우철** 건설안전본부장 **김승호**

협조자

시행 시설안전팀-3300 (2018.06.12) 접수 ()
우 05699 서울특별시 송파구 양재대로 932번지(가락동600) /
전화 02-3435-0623 전송 / / 공개

물품구매 내역서

연번	품명	규격	단위	수량	단가	금액
1	방진마스크	3M/8822	EA	80	2,750	220,000
2	쌍크원흡수전	대림통상/FS0205C	EA	1	90,950	90,950
3	스텐관EZ조인트이경티	50A*40A	EA	1	38,980	38,980
4	스텐관EZ조인트보수용소켓	50A	EA	2	29,090	58,180
5	백시멘트	흡멘트2kg	포	20	2,200	44,000
6	테프론테프		BOX	3	32,000	96,000
7	스텐니플(가공)	25A*150mm	EA	50	3,960	198,000
8	백엘보(나사식)	15A	EA	20	710	14,200
9	보수용멀티조인트	체결볼트1/65A	EA	2	29,700	59,400
10	보수용멀티조인트	체결볼트1/100A	EA	5	37,450	187,250
11	보수용멀티조인트	체결볼트2/100A	EA	5	41,800	209,000
12	보수용멀티조인트	체결볼트2/125A	EA	5	48,150	240,750
13	보수용멀티조인트	체결볼트2/150A	EA	3	64,200	192,600
14	보수용멀티조인트	체결볼트1/200A	EA	8	84,805	678,440
15	SP커플러	03P/03S	EA	10	55,700	557,000
16	서비스니플	25A	EA	5	3,850	19,250
17	소변기수세밸브	로얄RUF-100A	EA	20	40,700	814,000
18	방수거울	450*600	EA	10	13,200	132,000
19	신주양나사엘보(가공)	15A	EA	20	6,600	132,000
20	V벨트	B-72	EA	4	8,800	35,200
21	작업리드선	2.5sq-30m	EA	2	53,500	107,000
22	알카라인건전지	AA	EA	100	550	55,000
23	카트리지그리스	400g	EA	50	5,500	275,000
24	천일염(소금)	20kg	포	30	18,700	561,000
25	소변기피스톤몽치패킹	RUF 100A용	EA	50	1,650	82,500
26	양변기로우탱크	대림 RWC-211	EA	5	49,500	247,500
27	양변기버튼	측면레바식	EA	20	4,400	88,000
28	양변기로우탱크부속세트	부속전체세트	EA	15	13,000	195,000
29	일회용작업복	2PS	EA	24	3,850	92,400

연번	품명	규격	단위	수량	단가	금액
30	세면기원홀수전	R-TOTO/KLE600C	EA	15	55,000	825,000
31	비데	노비타BD-N330T	EA	2	176,000	352,000
32	자동살리콘건	SMATO/CH-300	EA	2	22,000	44,000
33	양수기호스	40A	M	10	4,400	44,000
34	건축용비닐(신재)	1.0T*1800mm*91M	롤	5	98,000	490,000
35	세면기용배수트랩	주름관P트랩	EA	30	11,000	330,000
36	종이테프	12mm*40M	EA	10	1,500	15,000
37	공조기가동표시용리본		EA	20	3,000	60,000
38	보일러보관제	미라클DAP-28(10L)	EA	5	87,000	435,000
39	파렛트(중량물적치용)	1100*100*150	EA	10	34,000	340,000
40	파렛트(깔판)	1200*600*50	EA	8	18,500	148,000
41	싱크배수구	대형	EA	1	23,400	23,400
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						
49						
50						
51						
소 계						8,607,000
부 가 세						860,700
합 계						9,467,700

수의계약사유서

계약건명	방진마스크 외 40종 구매		
소요예산	일금구백육십오만일천칠백원정(9,709,700원)		
계약업체	케이앤피이엔지		
담당자 ¹⁾ 명 (직함포함)	강성신	담당자연락처 ²⁾	
<별표 1> 수의계약 배제사유 해당여부		“해당없음”	
관련근거	지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제25조 제1항 제5호		
수의계약 사유	본 계약은 추정가격 2천만원 이하의 소액이며, 보수용 멀티조인트 등 긴급 자재가 필요하여 빠른 시일 내 납품이 가능한 두 개 업체 중 최저가를 제시한 ‘케이앤피이엔지’ 를 수의계약 대상으로 선정함		
5회 이상 동일업체 반복계약 조회 여부 ³⁾		<input checked="" type="checkbox"/> 예 <input type="checkbox"/> 아니오	
우선구매 해당사항 (모두선택)	<input type="checkbox"/> 중기업제품 <input type="checkbox"/> 소기업제품 <input type="checkbox"/> 친환경상품 <input type="checkbox"/> 협동조합·자활기업·마을기업	<input type="checkbox"/> 사회적기업제품 <input type="checkbox"/> 여성기업제품 <input type="checkbox"/> 신기술제품	<input type="checkbox"/> 중증장애인생산제품 <input type="checkbox"/> 장애인기업제품 <input type="checkbox"/> 기술개발제품 <input checked="" type="checkbox"/> 해당없음 ⁴⁾

2018. 6. 11.

작성자 4급 이 인 환 (인)
 확인자 팀장 정 우 철 (인)

1) 업체 담당자명
 2) 가급적 핸드폰번호 기재요망
 3) 연 5회이상 동일업체와 수의계약 불가(희망기업 제외), 조회를 하였으면 “예”에 체크
 4) 대부분의 기업은 중기업 혹은 소기업에 포함되오니 해당없음 체크 자제

수의계약 배제사유

- ① 견적서 제출 마감일 현재 부도·파산·해산·영업정지 등이 확정된 경우
- ② 입찰참가자격 제한기간 중에 있는 자(법 제31조 제5항에 해당되는 경우 예외)
- ③ 견적서 제출 마감일을 기준으로 시행령 제92조 또는 다른 법령에 따라 부실이행, 담합행위, 입찰·계약 서류의 허위·위조 제출, 입찰·낙찰·계약이행 관련 뇌물 제공으로 부정당업자 제재 처분을 받고 그 종료일로부터 6개월이 지나지 아니한 자(법 제31조 제5항에 해당되는 경우 예외)
- ④ 공사 또는 기술용역의 경우 기술자 보유현황이 관련법령에 따른 업종등록 기준에 미달하는 자
 - ※ 기술자 보유현황의 심사는 「낙찰자결정기준」 제2장 시설공사 적격심사 세부기준 <별지 2>의 그밖에 해당공사 수행능력상 결격여부, 제3장 기술용역 적격심사 세부기준 <별표>의 기술인력 평가방법을 준용한다. 이때 ‘입찰공고일’은 ‘안내공고일’로 ‘적격심사서류 제출마감일’은 ‘견적서 제출마감일’로 본다.
- ⑤ 견적서 제출 마감일 기준 최근 3개월 이내에 해당 지방자치단체의 입찰·계약 및 그 이행과 관련하여 10일 이상 지연배상금 부과, 정당한 이행명령 거부, 불법하도급, 5회 이상 하자보수 또는 물의를 일으키는 등 신용이 떨어져 계약 체결이 곤란하다고 판단되는 자
- ⑥ 견적서 제출 마감일 기준 최근 3개월 이내에 해당 지방자치단체와의 계약 및 그 이행과 관련하여 정당한 이유 없이 계약에 응하지 아니하거나 포기서를 제출한 사실이 있는 자
 - ※ 정당한 이유 없이 계약을 체결하지 아니하는 경우는 시행령 제92조 제1항 제6호에 따른 입찰참가자격 제한에는 해당되지 아니하나 수의계약 배제사유에 해당됨.
- ⑦ 수의계약 체결일 현재 법 제33조에 해당하는 자
 1. 지방자치단체의 장 또는 지방의회의원의 배우자인 사업자(법인은 대표자)
 2. 지방자치단체의 장 또는 지방의회의원(배우자 포함)의 직계 존·비속인 사업자
 3. 지방자치단체의 장 또는 지방의회의원이 자본금 총액의 50%이상을 소유한 자
 4. 지방자치단체의 장 또는 지방의회의원 가족(배우자, 직계존·비속)의 합산 금액이 자본금 총액의 50% 이상을 소유한 사업자
 5. 지방자치단체의 장 또는 지방의회의원 소유업체의 계열회사 등
- ⑧ 발주기관이 제한한 자격요건 등을 충족하지 아니한 자
- ⑨ 그밖에 계약담당자가 계약이행능력이 없다고 판단되는 명백한 증거가 있는 자
- ⑩ 재난복구공사(용역)의 경우 결격여부 심사일 현재 계약금액 5천만원 이상 해당 업종 관급공사 또는 계약금액 2천만원 이상 관급용역이 3건 이상인 자(단, 제3절의 “1”에 따른 2인 이상 견적서 제출 수의계약에 한한다)

「부당계약특수조건」 발주부서 체크리스트

사 업 명	방진마스크 외 40종 구매					
발주부서	부서명	시설안전팀	작성자	이인환	연락처	02-3435-0635
계약부서	부서명	재무팀	작성자	문민호	연락처	02-3435-0384
제출일자	2018. 6. 11.					

연번	부당계약특수조건 점검사항	해당유무	
		발주	계약
1	과업지시서, 계약특수조건 등 계약서류에 갑을(甲乙)용어 대신 공사를 ‘발주부서’로 계약업체를 ‘계약상대자’로 표기했는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
2	과업 내용 해석상 이견이 발생한 경우, 협의절차 또는 분쟁 처리절차 없이 발주부서의 의견에 따른다고 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
3	과업 수행 중 계약 내용 변경사유 발생시(물량증감, 물가상승 등) 계약 금액 조정 협의를 제한하는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
4	과업지시서, 특수조건 등 계약서 부속서류상에 기재하지 않은 내용에 대해 추가적인 과업지시를 할 수 있다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
5	계약기간 이후에 발주부서가 계약상대자에게 추가적인 과업지시를 할 수 있다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
6	포괄적·불명확한 사유에 의해 계약해지가 가능하다고 명시한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
7	과업 내용에 ‘그 밖에 발주부서가 요구하는 사항’ 등 포괄적인 과업지시를 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
8	계약진행 중 문제가 발생하였을 시 책임소재 구분 없이 계약상대자가 모든 책임을 지도록 한다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
9	계약 체결시 산출내역서 상 명시되지 않은 비용에 대해 계약상대자가 부담하도록 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
10	(협상계약) 제안서평가위원회 평가결과(평가점수, 평가위원 명단)를 공개하지 않는다고 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□

[붙임 7]

서울특별시농수산물공사 청렴계약 이행서약서

서울시농수산물공사에서는 부패 없는 투명한 행정이 사회발전과 국가 경쟁력에 중요한 관건이 됨을 깊이 인식하여 유리알처럼 맑고 깨끗한 시정을 구현하고자 (방진마스크 외 40종 구매)에 대해 청렴계약제를 시행합니다.

우리 공사 위 (공사, 용역, 물품구매) 입찰, 계약, 계약이행 과정(준공 이후도 포함)에서 관계되는 모든 임직원은 관계법령에 규정된 절차에 따라 공정하고 투명하게 집행함은 물론 그 내용을 실시간으로 공개하고 시민감사옴부즈만 및 시민참여옴부즈만 활동에 적극 협조하겠습니다.

내부비리제보자에 대하여는 어떠한 불이익 처분도 하지 않겠습니다.

입찰, 계약 및 계약이행 과정(준공 이후도 포함)에서 관련 임직원들은 이유여하를 막론하고 금품·향응 등(친인척 등에 대한 부정확한 취업 제공 포함)이나 부당한 이익 제공을 요구하지 않고, 받지 않도록 하겠으며, 이를 위반할 시에는 징계 등 관계법에 따라 책임질 것을 서약합니다.

【 서울특별시시민감사옴부즈만 위원회 】

· 사 무 실 : ☎ (02) 2133-7777
FAX 768-8846

2018. 6. 11.

(계약부서) 경영본부장	김 종 근 (서명 또는 날인)
팀장	김 이 중 (서명 또는 날인)
담당	문 민 호 (서명 또는 날인)
(발주부서) 건설안전본부장	김 승 호 (서명 또는 날인)
팀장	정 우 철 (서명 또는 날인)
담당	이 인 환 (서명 또는 날인)